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مدرسة القائم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310299001
212310299002
212310299003
212310299004
212310299005
212310299006
212310299007
212310299008
212310299009
212310299010
212320299011
212320299012
212320299013
212320299014
212320299015
212320299016
212320299017
212320299018
212320299019
212320299020
212320299021
212320299022
212320299023
212320299024

ادريس احمد رشيد جارالله
رعد ليث ثامر صبار

عبدالله حسن محمد خليفه
علي احسان علي هادي
علي صفاء نوري احمد

علي منتصر جاسم محمد
هيثم نظير صباح سالم

وسيم نوري محمد خليفه
يعقوب بارق علي صبار
يوسف مهند صالح عبود

امل عبدالله رشيد جارالله
ايه صالح زيدان خلف

جمانه وسام سامي محمد
حلا  علي نوري سالم

ديلان  طارق لطيف نجم
دينا علي حسين علي

رؤى فيصل غازي صكار
رهف جابر هزبر غفوري

رهف كريم مطر جاسم
ريام محمد علي هادي

زهراء علي حسن مرشود
زهراء محمد ابراهيم حسين

زينب حسين علي خلف
سما مهند صباح سالم
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79
93
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80
95
94
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94
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84
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72
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75
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94
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87
80
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70
86
56
66
56
60
60
72
50
50
66
86
40
72
52
84
72
66
62
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74
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83
82
85
72

100
76
80
95
72
74
97
91

100
72
78
95
79
87
68
79
96
83

100

65
85
79
81
55
52
60
80
94
60
74
87

100
63
67
82
88
92
84
84
76
85
90
87

77
85
94
86
82
85
86
97
96
97
94
84

100
78
90
84

100
100
76
89
96
93
94

100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

467
500
534
476
429
436
449
479
547
449
448
508
556

0
458
463
561
513
495
490
497
529
520
556

77.83
83.33

89
79.33
71.5

72.67
74.83
79.83
91.17
74.83
74.67
84.67
92.67

0
76.33
77.17
93.5
85.5
82.5

81.67
82.83
88.17
86.67
92.67
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212320299025
212320299026
212320299027
212320299028
212320299029
212320299030
212320299031
212320299032

ضحى نوري سالم فرحان
منى خالد كريم محسن
موج علي حمد صالح

نجد نصر مزهر ابراهيم
نور حسن كامل هادي

نور عمار خوام سرحان
نورالهدى براق روكان ثامر
ياسمين مروان صالح عبود

90
85
77
94
83
88
90
95

95
74
83
96
92
93
84
91

72
70
72
70
90
64
72
66

100
70

100
85
97
81
63
76

93
66
84
78
91
85
71
87

100
96
92
92
94
93
84
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

550
461
508
515
547
504
464
510

91.67
76.83
84.67
85.83
91.17

84
77.33

85

المعدلالمجموعالنتيجه

32 10 22

المشاركين
كلي بنين بنات

31 10 21

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001000
 100% 100% 97% 100% 100% 100%

 96.88%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 10 22

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


