

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية الخالص

اسم المدرسة مدرسة القائم الابتدائية المختلطة

0299

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
77.83	467	ناجح	77	65	78	64	83	100	ادریس احمد رشید جارالله	212310299001	1
83.33	500	ناجح	85	85	83	70	84	93	رعد لیث ثامر صبار	212310299002	2
89	534	ناجح	94	79	82	86	99	94	عبدالله حسن محمد خليفه	212310299003	3
79.33	476	ناجح	86	81	85	56	89	79	علي احسان علي هادي	212310299004	. 4
71.5	429	ناجح	82	55	72	66	75	79	علي صفاء نوري احمد	212310299005	5
72.67	436	ناجح	85	52	100	56	50	93	علي منتصر جاسم محمد	212310299006	6
74.83	449	ناجح	86	60	76	60	72	95	هيثم نظير صباح سالم	212310299007	7
79.83	479	ناجح	97	80	80	60	82	80	وسيم نوري محمد خليفه	212310299008	8
91.17	547	ناجح	96	94	95	72	95	95	يعقوب بارق علي صبار	212310299009	9
74.83	449	ناجح	97	60	72	50	76	94	يوسف مهند صالح عبود	212310299010	10
74.67	448	ناجح	94	74	74	50	70	86	امل عبدالله رشيد جار الله	212320299011	11
84.67	508	ناجح	84	87	97	66	80	94	ایه صالح زیدان خلف	212320299012	12
92.67	556	ناجح	100	100	91	86	79	100	جمانه وسام سامي محمد	212320299013	13
0	0	مكمل	78	63	100	40	75	90	حلا علي نوري سالم	212320299014	. 14
76.33	458	ناجح	90	67	72	72	83	74	ديلان طارق لطيف نجم	212320299015	15
77.17	463	ناجح	84	82	78	52	76	91	دينا علي حسين علي	212320299016	16
93.5	561	ناجح	100	88	95	84	94	100	رؤى فيصل غازي صكار	212320299017	17
85.5	513	ناجح	100	92	79	72	80	90	ر هف جابر  هزبر  غفور <i>ي</i>	212320299018	18
82.5	495	ناجح	76	84	87	66	87	95	ر هف کریم مطر جاسم	212320299019	19
81.67	490	ناجح	89	84	68	62	87	100	ريام محمد علي هادي	212320299020	20
82.83	497	ناجح	96	76	79	68	80	98	زهراء علي حسن مرشود	212320299021	21
88.17	529	ناجح	93	85	96	74	85	96	زهراء محمد ابراهيم حسين	212320299022	22
86.67	520	ناجح	94	90	83	80	75	98	زينب حسين علي خلف	212320299023	23
92.67	556	ناجح	100	87	100	86	88	95	سما مهند صباح سالم	212320299024	. 24

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

100%

نسبةالنجاح

0299 اسم المدرسة مدرسة القائم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
91.67	550	ناجح	100	93	100	72	95	90	ضحى نوري سالم فرحان	212320299025	25
76.83	461	ناجح	96	66	70	70	74	85	منی خالد کریم محسن	212320299026	26
84.67	508	ناجح	92	84	100	72	83	77	موج علي حمد صالح	212320299027	27
85.83	515	ناجح	92	78	85	70	96	94	نجد نصر مزهر ابراهيم	212320299028	28
91.17	547	ناجح	94	91	97	90	92	83	نور حسن كامل هاد <i>ي</i>	212320299029	29
84	504	ناجح	93	85	81	64	93	88	نور عمار خوام سرحان	212320299030	30
77.33	464	ناجح	84	71	63	72	84	90	نورالهدى براق روكان ثامر	212320299031	31
85	510	ناجح	95	87	76	66	91	95	ياسمين مروان صالح عبود	212320299032	32

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
96.88%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
30.0070	0	0	0	1	0	1	31	10	21	0	0	0	32	10	22	32	10	22
					العلوم الاجتماعيات		الرياضيات		زية	اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع		
		0		0		0		1		0		0		لر اسبین	عدد اا			

100%

97%

100%

100%

100%

5

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص